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SKOLE OG FRITIDSLIV 

 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 6.NOVEMBER 2023 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17-19 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 85.02.01-P23-23-543631 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Rasmus Schlüter, Jannie 

Jensen, Daniel Bringmann, Daniel Køhler 

Christensen, Freddy Palner Paungreen, Thilde 

Nøhr Jensen, Peter Andreas Moesgaard, Elias 

Ølgaard, Susanne Frøkjær, Cirkeline 

Martinussen, Annette Betak, Nora Lundqvist; 

Kristian Østergaard, Mads Obel 

 

AFBUD: 
Annette Betak, Susanne Frøkjær, Nora 

Lundqvist, Cirkeline Martinussen 
 

MØDENR.: 9 2023  

   

 

1. Godkendelse af referat nr. 8-2023: 

Godkendt med følgende bemærkninger: 

 Ingen initialer i referatet – kun hele navne.  

 Uddyb sætning i punkt 9: ”Evt.” - ift. Red barnet og digital dannelse.  

 Ordet: ”dagsorden” på gammelt referat fra 2/10-2023 skal ændres til: ”referat” i SBSYS. 

Peter Andreas Moesgaard retter referat fra 2/10-2023, så ovenstående 3 bemærkninger anføres. 

 

2. Godkendelse af dagsorden: 

Godkendt. 

 

3. Meddelelser fra: 

Elevrådet: 

 Ikke nye elevrådsmøder de sidste 2 uger pga. terminsprøver. 

 Fælles møde på UngTårnby om hærværk, indeklima, og hvorfor der nogle gange ikke er råd til nye ting. 

Godt møde og godt at tale med de andre skoler, som har andre ting/emner, der fylder for dem.  

 Bekymring i udskoling (Store elevråd) ift. mobilfri skole – Kristian Østergaard anbefaler en DR-Dokumentar 

med Jacob Riising (skole i Kalundborg) med forskellige tempi at gå med.  

 Lille elevråd – glade for at gå i skole og gode ideer til juletid. 

 
Medarbejderrepræsentanter: 

Skole: 

 Afdelingsmøde mandag – indsatser og handleplaner for at fremme trivsel er lavet og lægges op på 

skolens hjemmeside senere. 

 ”Fokus på mundtlighed” fortsætter med oplæg til lærerne – fagteams arbejder videre med indsatsen. 

 Skole/hjem-samtaler løber af stablen for tiden. 

 Juleplanlægning er aktuelt for mange teams. 

 

SFO: 

 Glad for ny asfalt – problem med huller under skuret; sandsynligvis pga. rottegange. Tekniskafdeling er 

informeret. 

 Bruger gamle elementer fra klatrestativet i Lille Gård til nye motorik-rum, når stativet pilles ned. 

 

Referat 
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Skolebestyrelsen: 

 Forældrehenvendelse fra 3. årgang: Ønske om drøftelse af skolens traditioner, fælles morgenmad – der 

opleves en forskel i det aftalte. 

 Udskoling: Tilsynspligt – der efterlyses veste mv. i Store Gård – Jannie Jensen fortæller, at der ikke er 

lærere 07:50-08:00. 

 
Ledelsen:  

Peter Andreas Moesgaard:  

 SFO-besparelser er gennemført med timereduktion for i alt 3 medarbejdere: 1 er gået frivilligt ned i tid, og 

2 andre er blevet reduceret med begrundelse i færre arbejdsopgaver pga. SFO’ens kortere åbningstid. 

  Per Trudslev og Mads Vinterby har været på SFO-besøg med rundvisning og spørgsmål. 

 

Gitte Asmussen: 

 Indskrivning til skoleåret 24/25 er afsluttet – alle er ikke i hus, så intet resultat endnu.  

 Evakueringsøvelse gået godt i SFO-tid om eftermiddagen (kl. 15:30-15:40) – laver en ny til foråret. 

 9.årgang afholder terminsprøver og har ifm. dette oplevet bøvl med internettet. 

 Nyt folkeskoleudspil – Gitte Asmussen tilbyder en ”overflyvning” af udspillet til bestyrelsen. 

 Marco Rejaie er ansat som ny matematiklærer. 

 Afvikling af U-klasserne presser M-klasser. Børn der ikke er helt klar, vil blive udsluset trods 

problematikken, da der ikke tilføres særlige ressourcer til dette. Vi forsøger at gøre det så ordentligt som 

muligt. 

 8. årgang skal til eksamen i valgfag: Madkundskab samt Håndværk & Design. 

 Susanne Frøkjær er fortsat sygemeldt frem til medio december. 

 Gitte Asmussen har taget fat i koordinator for fritidsbrugere ift. brug af skole, parkering på faldunderlag og 

rygning på skolens område. 

 

 

4. Suppleringsvalg (fredsvalg): 

 

Velkommen til Kristian Østergaard og Mads Obel som medlemmer - og Mathilde Schwartz som suppleant. 

 

 

5. Forældrearrangement: Digital dannelse: 

Thilde Nøhr Jensen har skrevet til Red Barnet ift. muligt oplæg fra dem. Vil koste ca. 9.000. Thilde Nøhr 

Jensen har gang i dialog, og Gitte Asmussen nævner, at bestyrelsens allokerede rådebeløb udløber til 

nytår. 

Bestyrelse og kontaktforældre arbejder videre med muligheder. 

 

6. Kontaktforældre: 

Aktiviteter for kontaktforældre: Se ovenstående punkt 5. 

Kristian Østergaard nævner, at der ikke var særligt meget info til kommende kontaktforældre på 

aftenmødet den 6. september. 

 
7. Trafik: 

 Jannie Jensen, Lars Hein og Cirkeline Martinussen har været på søndagstur. Uenighed med Lars Hein 

om, hvorvidt det ikke er farligt ved enkelte knudepunkter – særligt omkring fodgængerfeltet ved 

Nordmarksvej/Saltværksvej og på Rådhusvænget. 

 Drøftelse om sikre skoleveje – mange bud men intet nyt. 

 
8. Mobilpolitik: 

 Skal på dagsorden til møde med kontaktforældre. 

 
9. Skolerenoveringspuljen: 

Inden 1. december skal vi ansøge om midler fra puljen. Ledelsen og teknisk service har en liste med forslag: 
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Prioritering af forslag: 

 

 Markiser/solafskærming øst/syd/vest – 2. prioritet 

 Renoveret sløjdlokale – ikke tidssvarende – 3. prioritet 

 ”Tandlægefløj” – til vejleder mm. – gamle ressourcer sluppet op og skal gøres færdigt – 4. prioritet 

 Alarm i højhuset skal etableres korrekt – Gitte Asmussen spørger opad, om dette kan være rigtigt. (ikke 

prioriteret) 

 Overvågning – 1. prioritet 

 Vinduer og vandrør – slidte (ikke prioriteret) 

 Murerarbejde – trapper og sålbænke (ikke prioriteret) 

 Lyskilder (ikke prioriteret) 

 
10. Eventuelt: 

 
11. Punkter til næste møde: 

 Traditioner 

 Trivselshandleplaner 

 Klassedannelse - høringssvar 

 


